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

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 9/9 эт. дома, 
7/9 эт. дома. Тел. 8-909-274-20-40.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 4/5 эт. дома, 
отл. ремонт, стеклопакеты, с/у в кафеле, счётчики воды, бал-
кон застекл. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 6/9 эт. дома, окна ПВХ, 
лоджия. Тел. 8-910-170-83-20.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 1/5 эт. пан. 
дома, отл. ремонт, окна ПВХ, с/у в кафеле, 31/14/9,5 кв. м.. 
Возможен обмен на 2-комнатную. Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНУЮ в 35 доме 3 квартала, «бумеранг», лод-
жия застеклена.Цена 1580 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д. 20, 4/9 эт. 
пан. дома, 34/17,5/8, балкон застеклён, не угловая. Чистая 
продажа. Возможен обмен на 2-комнатную. Без посредни-
ков. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/14 эт. 
дома, 34,5/19/9, лоджия 6,5 кв. м застеклена, окна ПВХ, в 
хор. состоянии. Чистая продажа. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/14 эт. 
дома, 34/19/10 кв.м, лоджия 6 кв.м застекл., сост. обычное. 
Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
4/9 эт. пан. дома, 34/20/6 кв. м., не угловая, стеклопакеты, 
балкон 4 кв. м., застеклён, чистая прордажа. Тел. 8-920-624-
13-13.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д. 35 «буме-
ранг», 40/20/9 кв. м, лоджия застеклена, в отл. состоянии. 
1590 тыс. руб. Тел. 8-920-624-13-13.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/5 эт. дома 
«владимир. серии», 34/17/8 кв.м, балкон 6 кв.м, в хор. сост. 
Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 9/9 эт. пан. 
«морского» дома, 36/17/9 кв. м, застекл. балкон 5 кв.м, с/у 
разд., в хор. сост. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 8/10 эт. пан. 
дома №28, 42/20/10, ложия, в хор. сост., возможен обмен на 
2-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 4-квартирном доме по 
адресу: д. Коняево, д.29, кв. 4. Sобщ.=43 кв.м, отопление, 
газ, вода. Вход отдельный.  Участок 9 соток, сад. В собствен-
ности. Тел. 8-910-186-03-96.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 5/9 эт. «мор-
ского» дома, не угловая, в хорошем состоянии. Тел. 8-904-
035-35-68.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 9/9 эт. «мор-
ского» дома, 51/20/12/9. Окна балкон ПВХ, санузел в кафе-
ле. Тел. 3-64-92, 8-903-831-08-52.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 5/12 эт. кирп. 
дома (красная свечка). 49,2/27,7/6,6. Лоджия застеклена, 
большая кладовка в коридоре и на балконе. Тел. 8-906-613-
89-26, 8-905-055-55-28, 3-11-48.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-
ле, 48/29/9 кв. м, не угловая, балкон, 1500 тыс. руб. Тел. 
8-930-743-60-20.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/5 эт. пан. 
дома, евроремонт, большая ванная в кафеле, туалет в кафе-
ле, встроенная кухня, встроенный шкаф-купе, новая сантех-
ника, счётчики гор. и хол. воды, 2 застеклённых, отделан-
ных пластиком балкона, новые полы, натяжные потолки, пла-
стиковые окна, состояние отличное. Тел. 8-910-188-02-15. 

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале,  пан. дом. 
Цена 1500 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 4/5 эт. пан. 
дома, 48/16,5/11,5/7,5, 2 балкона, окна ПВХ, заменены тру-
бы, входная дверь. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале в «морском 
доме»,  6/9 эт. дома, 51/30/9 кв.м, балкон застеклён, в обыч-
ном сост. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 5/5 эт. дома 
№2, S=48 кв. м, кухня 7 кв.м, два балкона, состояние хоро-
шее. Тел.: 8-926-872-89-39, 8-926-410-75-58.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 3/4 эт. кирп. 

дома, 78/35/22 кв.м, лоджия застекл., стеклопакеты, с/у в ка-
феле, отл. ремонт; 2/4 эт. кирп. дома, 78/35/22, отл. дизай-
нерский ремонт, встр. кухня, прихожая. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 3/9 эт. пан. дома, 46 кв. м, 
балкон, состояние обычное. Недорого. Возможен обмен на 
1-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/9 эт. пан. 
дома, не угловая, балкон, возможен обмен на 1-комнатную 
квартиру. Тел. 8-920-624-13-13.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/9 эт. пан. 
дома, д. 17, 44,5/21,1/8,3/5,3 кв. м., лоджия, без ремонта. 
Возможен обмен на 1-комнатную квартиру. Тел. 8-905-796-
84-01.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 5/12 эт. дома. 
Евроремонт, полное остекление, не угловая, 2 лоджии. Тел. 
8-906-613-68-83, 3-30-43. 

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 8/12 эт. дома, 
окна ПВХ, железная дверь, S-68 кв. м. Цена 2300 тыс. руб. 
Собственник. Или обменяю на 1-комнатную.  Тел. 8-910-
770-03-64.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 8/9 эт. пан. дома «влади-
мир. серии», 66/17/12/10/8 кв.м, лоджия, сост. обычн., воз-
можен обмен. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 5/12 эт. пан. 
дома, S=64/17/12/10/8 кв. м, 2 лоджии, евроремонт; 9/12 
эт. дома, 64 кв.м, сост. обычн. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 4/5 эт. пан. дома, 86 кв.м, 
кухня-гостиная, евроремонт, остаётся мебель, техника, 2 
сан. узла, 2 лоджии, интересная планировка. Тел. 8-906-
613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 8/9 эт. дома, 
66/43/8 кв.м, лоджия застеклена, не угловая, 2150 тыс. 
руб.; 3/9 эт. пан. дома, 66/43/8 кв. м, лоджия, в хор. сост., 
или обменяю на 1-комнатную. Рассмотрю любые предложе-
ния. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 12/12 эт. 
кирп. дома, 63/39/9 кв. м, лоджия 6 кв.м. застеклена. Тел. 
8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 5/12 эт. пан. 
дома, не угловая, 64/40/9 кв. м, две лоджии застекл., сте-
клопакеты, встроенная кухня, мебель, в отл. состоянии. Тел. 
8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/9 эт. «мор-
ского» дома, 70/40/11 кв. м.не угловая, в отл. состоянии. 
Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 1/5 эт. пан. 
дома, 68 кв. м. пластиковые окна, новый пол, новая провод-
ка, есть кладовка на лестнице. Возможен торг. Тел. 8-920-
622-67-88.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских домах» 3 кварта-
ла на 7, 8-х этажах, 71/41/11, лоджия. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, хор. сост., 68 
кв.м, Цена 2050 тыс. руб., возможен обмен на 1-комнатную 
квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/9 эт. дома, 
S=72 кв. м, евроремонт, встроенная кухня, шкаф-купе. Тел. 
8-960-731-13-46.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.28 «тита-
ник», 96/20/19/19/16 кв.м, 2 лоджии, в хор. сост., возможен 
обмен. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д. 35 «буме-
ранг», 100 кв.м, 4 этаж, не угловая. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале:  8/9 эт. «мор-
ского» дома, 70/40/11 кв.м, не угловая, балкон+лоджия 
застекл., ремонт; 8/9 эт. «морского дома», 70/40/11, 
балкон+лоджия, не угл., без ремонта.  Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 9/9 эт. пан. 
дома. Не угловая, ремонт крыши в 2013 г. Пластиковые окна, 
входная дверь железная, межкомнатные двери заменены. 
Цена 2150 тыс. руб. Тел. 8-905-147-64-28.

ДОМ в д. Кадыево, 14 соток земли. Тел. 3-18-14, 8-909-
275-23-28.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС  в 7 квартале г. Ра-
дужного, 14,2 сотки. Тел. 8-905-616-08-56.

НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ в 3 квартале, 42 кв. м. Тел. 
8-915-777-07-10. 

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные». Имеется кирп. 
2-этажный домик, р-р 3х4 кв.м, с верандой. Сарай, колодец, 
душ, 2 теплицы, все плодовые деревья, в доме вода. Тел. 
8-905-146-57-84, 8-905-146-57-48.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Гридино, 11 соток, под 
строительство, свет, вода, газ. 7 мин. пешком до карьера. 
Документы готовы. Тел. 8-900-475-11-05.

УЧАСТОК в Лопухино, 6 соток, с плодоносящими дере-
вьями, обработан. Цена договорная. Тел. 8-904-591-46-43, 
3-69-16.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК С ДОМОМ в СК «Клязьма». Тел. 
8-906-718-02-91. Елена.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные», 8 соток, сарай, 
2 теплицы. Все насаждения. Тел. 3-34-32, 8-960-736-66-39.

ДОМ в п. Коняево. Имеется природный газ, участок 10 
соток. Цена договорная. Тел. 3-13-84, 8-930-741-29-21.

ДОМ в СНТ «Буланово», новый, 2-этажный, 72 кв. м. Сна-

ружи блок-хаус, внутри обит вагонкой. Веранда 12 кв. м. Ча-
стично меблирован новой мебелью. Свет проведён в дом. 
Водоснабжение. Участок 4 сотки. Имеются насаждения. Есть 
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